2、凡有权出席股东大会及在会上投票的A股股东，均可授权代理人；

3、请填写持股数，如未填，则本授权委托书将被视为与以您名义登记的所有股份有关；

4、请填写代理人姓名，如未填，则大会主席将出任您的代表。股东可委托一名或多名代理

人出席及投票，委派超过一位代理人的股东，其代理人只能以投票方式行使表决权；

5、本授权委托书必须由登记在册的A股股东及其书面正式授权的授权人签署。如股东为法

人，则授权委托书须另行加盖公章并经由该法人之法定代表人（或获正式授权人士）亲笔签

署；

6、本授权委托书的剪报、复印件或上述格式自制均有效；

7、本授权委托书填妥后应于本次股东大会召开24小时前以专人、邮寄或传真方式送达本

公司（上海市广东路689号海通证券大厦12楼 董事会办公室，邮编：200001）；联系电话：电话：

（8621）63411000；传真：（8621）63410627。邮寄送达的，以邮戳日期为送达日期。

证券代码：000698� � � �证券简称：沈阳化工 公告编号：2018-032

沈阳化工股份有限公司发行股份

购买资产的股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、 本次解除限售股份为公司2015年发行股份购买资产所发行的股票， 上市流通数量为

158,585,867股，占总股本的19.35%。

2、本次解除限售股份的股东共1名。

3、本次限售股份上市流通日为2018年11月23日。

一、本次解除限售的股份取得的基本情况

1、沈阳化工股份有限公司（以下简称：“公司/沈阳化工” ）发行股份购买资产发行股票

的申请于2015年9月7日经中国证监会审核通过，并核发证监许可[2015]2072号《关于核准沈

阳化工股份有限公司向中国蓝星（集团）股份有限公司发行股份购买资产的批复》，核准公

司向中国蓝星（集团）股份有限公司（以下简称“蓝星集团” ）发行158,585,867股股份购买相

关资产。上述新增股份已于2015年11月20日在深圳证券交易所上市，蓝星集团通过本次发行

股份购买资产获得的公司股份，性质为有限售条件的流通股，自全部新增股份在上市之日起

36个月内不予转让或流通。

当次发行股份购买资产完成后至本公告披露日，公司未发生配股、送股、公积金转增股

本等事项。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2018年11月23日；

2、本次可上市流通股份的总数为158,585,867股，占公司股份总数的19.35%；

3、本次申请限售股解除限售的股东具体情况如下：

序

号

申请限售股份持有人名称

持有限售股份的数量

（股）

质押或冻结的股份数

量（股）

本次申请解除限售的股份

股份总数 占总股本比例%

1 中国蓝星（集团）股份有限公司 158,585,867 0 158,585,867 19.35

合计 158,585,867 0 158,585,867 19.35

三、本次解除限售后公司的股本结构

股份性质

本次变动前

本次变动数量（“-” 为减少

“+” 为增加）

本次变动后

数量 比例% 数量 比例%

一、限售条件流通股 192,417,523 23.48 -158,585,867 33,831,656 4.12

高管锁定股 31,656 0.00 0 31,656 0.00

首发后限售股 192,385,867 23.48 -158,585,867 33,800,000 4.12

二、无限售条件流通股 627,096,872 76.52 158,585,867 785,682,739 95.88

三、总股本 819,514,395 100.00 0 819,514,395 100.00

四、本次解除限售的股东承诺及履行情况

1、本次可上市流通限售股份持有人做出的承诺及履行情况

序号 承诺方 承诺事项 承诺内容 履行情况

1

中国蓝星

（集团）股

份有限公司

关于提供材料真

实、准确、完整的

承诺

将及时向上市公司提供本次重组相关信息，并保证所提供的信息真实、准确、完

整，如因提供的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给上市公司或者

投资者造成损失的，将依法承担赔偿责任。如本次交易因涉嫌所提供或者披露的

信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国

证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，将暂停转让其在该上市公司拥有

权益的股份

已完成

2

中国蓝星

（集团）股

份有限公司

不存在泄漏内幕

信息及进行内幕

交易情形

不存在泄漏本次发行股份购买资产内幕信息以及利用本次发行股份购买资产信

息进行内幕交易的情形。

已完成

3

中国蓝星

（集团）股

份有限公司

关于避免同业竞

争的承诺

本次交易完成后，承诺人及其控制的其他企业不会直接或间接经营任何与沈阳

化工及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，亦不会投资任

何与沈阳化工及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他企业；

如承诺人及其控制的企业的现有业务或该等企业为进一步拓展业务范围，与沈

阳化工及其下属公司经营的业务产生竞争，则承诺人及其控制的企业将采取停